Гл. инженеру МУП
«Боровичский ВОДОКАНАЛ»
от ________________________________________
Ф.И.О. руководителя организации

__________________________________________
наименование организации

  _____________________________________________

                                   местонахождение организации

 телефон ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ВЫДАЧЕ (ВОСТАНОВЛЕНИИ) ТЕХНИЧЕСКИХ УСЛОВИЙ НА ПОДКЛЮЧЕНИЕ

Прошу Вас выдать (восстановить) технические условия на подключение объекта капитального строительства к сетям водоснабжения и (или) водоотведения  по адресу: _____________________________________________________________________________

(наименование объекта капитального строительства, месторасположение)

Вид разрешенного использования земельного участка: _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Площадь земельного участка: ___________________________________________________

Вид ресурса получаемого от сетей инженерно-технического обеспечения: холодное водоснабжение, канализация (септик или централизованное водоотведение).______  _____

Срок ввода в эксплуатацию наружных сетей водопровода и канализации:__________________________________________________________________

Степень благоустройства объекта (газ природный / балонный, кол-во работающих) или объем водопотребления и водоотведения объекта:

_____________________________________________________________________________.
1. Водоснабжение для хоз.-бытовых нужд: _________________
2. Водоснабжение для пожаротушения (внутр./ наружн.):  _________________
3. Водоснабжение для производственных нужд:__________________
Приложения:

1. Копия свидетельства права собственности на здание;

2. Копия свидетельства права собственности (аренды) на земельный участок;

3. Копия схемы границ земельного участка;

4. Копия плана здания;

5. Копия Устава (титульный лист, первая и последняя страницы);

6. Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица;

7. Копия свидетельства ИНН;

8. Копия документа, подтверждающего полномочия руководителя.

	«___» _____________ 201   г.
	(должность)

___________________/  ________________________  /
М.П.                                 ФИО